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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61808053F

2. Data e Regjistrimit 08/06/2026
3. Emri i Subjektit AL- PRO Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Xhanfize Keko”-Tiranë, pallati 
Klensi shpk, Ap7, kati 2. (Nj.Adm.Nr3) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Hartimin e 
studimeve urbanistike, planeve të përgjithshme dhe planeve 
të detajuara vendore (PDV).  Projektim arkitektonik për 
objekte civile, industriale, turistike, administrative, 
rezidenciale dhe infrastrukturore.  Projektim konstruktiv dhe 
inxhinierik për struktura betoni, çeliku, druri dhe struktura të 
tjera mbajtëse.  Projektim të sistemeve mekanike, HVAC 
(ngrohje, ventilim dhe kondicionim), hidrosanitare dhe 
sistemeve teknologjike të ndërtesave.  Hartimin e projekteve 
të mbrojtjes nga zjarri (MNZ) dhe sistemeve të sigurisë 
teknike.  Hartimin e preventivave, relacioneve teknike, 
ekspertizave dhe studimeve të fizibilitetit.  Konsulencë 
teknike dhe inxhinierike në fushën e ndërtimit dhe zhvillimit 
urban.  Menaxhim të punimeve të ndërtimit.  Zbatim dhe 
ndërtim objektesh civile, industriale, infrastrukturore dhe 
turistike.  Rikonstruksion, restaurim dhe rehabilitim 
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objektesh ekzistuese.  Import, eksport dhe tregtim 
materialesh ndërtimi, pajisjesh teknike dhe produkteve që 
lidhen me fushën e veprimtarisë.  Çdo aktivitet tjetër të 
lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me veprimtarinë kryesore, 
në përputhje me legjislacionin shqiptar.  Rishitje/eksluzivitet, 
zhvillim të programeve inxhinierike. Shoqëria mund të 
ushtrojë aktivitet edhe në bashkëpunim me persona fizikë 
ose juridikë, vendas apo të huaj, si dhe të marrë pjesë në 
tendera, konsorciume, ortakëri apo forma të tjera 
bashkëpunimi tregtar.
Lulian Muharremi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2026 Deri: 31/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lulian Muharremi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL- PRO Studio
E-Mail: lulianmuharremi@gmail.com  
Telefon: 0684244400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-621806-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DA7AD3-1193-4396-B8CC-0D784C27C4CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3F9712-F400-4EFE-BCEA-34EEE12CB2D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3343C07-4C24-45C0-A24D-5B5B503B9599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC82D59-B2DB-4D65-9601-C4E7DF09A871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB5E9B1-F786-400F-8CF1-FDA4643B0DB2
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/06/2026


